
Fiche Horaire
Ligne :VO64 Du 02/09/24 au 20/09/24

Calendrier Scolaire
Jours de circulation LMMeJV

Commune Point d'arrêt
MONTFERRAT LE VERNAY 06h51

VERRONIERE 06h53
4 CHEMINS 06h55
LA GARENNE 06h56
GARAGE RENAULT 06h57
JALAMION 07h00
VILLAGE EGLISE 07h03
MUSEE 07h06
BANCHET 07h09

VOIRON SAINT JOSEPH 07h36
GENERAL LECLERC 07h38
GARE NORD 05 07H43

Scolaire Scolaire Scolaire
Me LMJV LMJV

Commune Point d'arrêt
VOIRON GARE NORD 05 12H15 17H10 18H10

GENERAL LECLERC 12h20 17h15 18h15
SAINT JOSEPH 12h22 17h17 18h17
BANCHET 12H49 17H44 18H44

MONTFERRAT MUSEE 12h52 17h47 18h47
VILLAGE EGLISE 12h55 17h50 18h50
JALAMION 12h58 17h53 18h53
GARAGE RENAULT 13h01 17h56 18h56
LA GARENNE 13h02 17h57 18h57
4 CHEMINS 13h03 17h58 18h58
VERRONIERE 13h05 18h00 19h00
LE VERNAY 13h07 18h02 19h02


	Feuille1

